
Dodatek C.

k Příkaznl smlouvě ze dne 912 2015

Smluvní strany

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova jí, 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupena: JUDr. Petr Vaněkl PhD generální ředitel

ICO: 47672234

Zapsana ve veřejném relstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AX|V4 vložka 545

Kontaktní osoba ve věc! veřejné zakázky JUDr Petr Vaněk, Pn D., generální ředitel

dále jen „Přikazce“

JUSTITIA ADVISORV PARYNERS. s.r.o,

Sídlo: Pútova 1219/3v 110 00 Praha Nové Mesto

zastou perla: lng Lukas Křesalelc jednatel

lČO 04545575

Zapsáno ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Prazel Oddíl C, vložka 249457

Dále jen „Přikazník“

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly 7;: uzavření dodatku č. 1. k příkazni smlouvě are dne 9,1 2.2015 (dalejen smlouva).

Předmět dodatku

i. Přikazník se zavazuje, že jménem Dříkazce vykona zadavatelské činnosti k zakázce „Ostraha objektu

Jeremenkova li, Zalužanského 1189 dodatek” formou jednací řízení bez uveřejnění.

lV. Úplata

1. Ú plata je stanovena dohodou smluvních stran jako úplata nejvýše připuslná a člnl:

bez DPH 25 000,-Kč.

2. Úplata zahrnuje veškeré náklady spojené 'se reallzací předmětu dodatku

3. Příkazník je oprávněn úplatu vyúčtovat l'l souladu s ujednanl'm čl V Platební podmínky smlouvy.

V„ Další odpovědnost v7; vady a škody

1. Příkaznik za a vznlklé v souvislosti s dleodpovida případné vady plnění škody způsobené příkazci plněním

ČL Vlv smlouvy.

2. Přikaznlk poskytuje další záruky za bezvadnou pñpravu a organizační zajištění celého průběhu zadaní

zakázky dle zákona v následujícím rozsahu:

v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem
pro

ochranu hospodářské so uíéže pochybením příkazníka se

příkazník zavazuje provést nasledne zadávací řízení bezplatně,

v případě uznaní navrhu dodavatele rk' oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže a následně

nařízení nového výběru nebo provedeni nápravnych opatření. tato příkaznik provede na vlastni naklady



VI. Platnost kl účinnost dodatku

1 Dodatek se uzavírá 'le' dobu do ukončení zadávacího řízení É, zapxaceni úplaty podle Ioholo dodalku.

2. Dodatek nabývá platnosti a üčinnnsti dnem podpisu oběma smluvními slranarní.

VII. Termín plnění

Příkazce přlkazník se zavazují splnil své povinnosti vyplývajícl v4 lohoto dodatku, a to v souladu se zákonem›

VIII. Smluvní sankce

1' Nezaplati-li přlkazce včas a řádně fakturu. le povinen při kazníkovl uhradil na výzvu úrok z prodlení ve

sjednané výší 0,05% ceny
dlužné úplaty za každý započalý den prodlenl.

2. V případě, že příkazník nesplní sjednaný termín plnění (dle harmonogramu praci) p ro předání podkladů pro

rozhodnutí příkazce, le povinen příkazci uhradit smluvní pokutu dle odsl.2. ČI. Vlll smlouvy.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlasull, že se všemí ustanovenlmi loholo dodatku souhlasí, což slvrzují svýmí

vlastnoručnlmi podpisy

2. Dodatek Je vyhotoven m;- dvou vyhotoveních. přlčemž přikazce pñkazník obdrží po jednom vyhotovení

platnostl originálu.

4 7 /1 -l9/ Joy/c
V Ostravě dne (7 »Jo/g'

V .Hřeí ,Myš dne

přlkazce Česká Dfřmnlnvá
n-vavomlpoiišeom

příkaznik'

íl

>Vľlkäwvu 21

JUDr. Petr Vaněk, PhD lng.

ředitel

generální eské oneské průmyslové zdravotnl pojišťovny PARTNERS. sro



2016IPM1001ČJ.

PLNA MCE

k
zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Ostraha objektů Jeremenkova 11, Zalužanského 1189 dodatek'

Česka průmyslová zd ravotn i pojišťovna, se sídlem Ostrava-Vítkovice, Jeremenkova 11,

IČO 47672234 (dále jen „ČPZP“) zastoupena JUDr. Petrem Vaňkem, PhD.. generálním ředitelem,

timto zmocňuje firmu JUSTITIA ADVISORY PARTNERS. s r
o„ se sídlem Praha Nove Mesto,

Putova 1219/3 PSČ 110 Díl aby ČPZP zastupovala ve všech Jednänlch spojených se zadáním

zaka'zky „Ostraha objektů Jeremenkova 11. Zalužan skeho 1189 dodatek“, vč. zaslu pováni před

orgánem dohledu,

dneV Ostravě

Júoł'šé/irvanék'fhhfo. '

generální ředitel České průmyslové zd ravotnl pojišťovny

Zmocnenl přijímání.

lng Lukáš Křesálekl

JUSTITIA ADVISOR S r,o.


